[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 12 апреля 2017 г.

             № 41-5
р.п. Каменоломни

Об итогах проведения Ме​сячника Молодого избирателя в Октябрьском районе в феврале 2017 года

Заслушав информацию секретаря Территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Болдыревой Т.А. об итогах проведения в районе Ме​сячника Молодого избирателя в 2017 году,
Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района

 Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению прилагаемую информацию об итогах проведения  Ме​сячника Молодого избирателя с 1 по 28 февраля 2017 года в Октябрьском районе (прилагается).
2. В течение межвыборного периода 2017 года оказывать методическую, организационно-техническую помощь отделу культуры, отделу образования, центральной районной библиотеке, музею в проведении мероприятий, посвященных электоральной активности молодежи, принимать участие в совместных  мероприятиях.

3. Контроль по выполнению данного постановления  возложить на секретаря комиссии Т.А. Болдыреву.
Председатель комиссии

                                 Ю.А. Точеный

Секретарь
комиссии

                        Т.А. Болдырева